
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 189 del 13-09-2019   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.432 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO  189 DEL  13-09-2019 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI 

CARBURANTE GAS METANO AUTO MESI 

OTTOBRE/NOVEMBRE/DICEMBRE 2017 - DITTA CDC.L. DI MARCHETTI 

E C. SNC, LOC TORRE DEL PARCO CAMERINO - CIG Z0320D413C 

 

 

L'anno duemiladiciannove il giorno tredici del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
VISTI gli artt. 107 e 109, comma 1 del D. Lgs 18.08.2000, i quali disciplinano 

l’attribuzione, ai responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti i compiti di attribuzione degli 
interventi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico   

 
VISTI lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 
 
RICHIAMATO il D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 
  
RICHIAMATO il D.Lgs 118/20111 e s. m. i.; 

DATA la necessità di manutenere i mezzi di proprietà del Comune impiegati anche 
per le necessità dovute al sisma nella fase dell’emergenza 

 
RICHIAMATA la Delibera n.64 del 23/12/2016 che individua la Ditta CDC.L.di 

Marchetti e C. snc, Loc Torre del Parco Camerino, PI 00407980432 tra i fornitori dei beni 
necessari allo svolgimento delle mansioni dell’Ente Comune; 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 189 del 13-09-2019   

-  pag. 2  - 

DATE le fatture di seguito elencate emesse dalla Ditta CDC.L.di Marchetti e C. snc, 
avente ad oggetto la fornitura di carburante per l’importo complessivo di € 416,48 Iva 
compresa: 

 

Num. 
Docum. 

Data 
Descrizione 
Beneficiario 

Descrizione  Imponibile Iva Importo 

00031 31/10/2017 
CDC.L DI 
MARCHETTI E 
C.SNC 

carburante 137,38 € 30,22 € 167,60 € 

00035 30/11/2017 
CDC.L DI 
MARCHETTI E 
C.SNC 

carburante 66,62 € 14,66 € 81,28 € 

00031 31/10/2017 
CDC.L DI 
MARCHETTI E 
C.SNC 

carburante 137,38 € 30,22 € 167,60 € 

   TOTALE 341,38 € 75,10 € 416,48 € 

 
DATO il CIG Z0320D413C attribuito; 
 
VISTO il Durc prot. n. INPS 16077809 dal quale si evince che la Ditta CDC.L.di 

Marchetti e C. snc, risulta regolare con i versamenti contributivi previdenziali;  
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente in atto;   

 
2. Di liquidare e pagare le fatture di seguito elencate emesse dalla Ditta CDC.L.di 

Marchetti e C. snc, avente ad oggetto la fornitura di carburante per l’importo pari a € 
416,48  sul  seguenti capitoli: 
 

 
 

3. Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio 
telematico del Comune di Muccia. 

 
 

Num. 
Docum. 

Data 
Descrizione 
Beneficiario 

Imponibile Iva Importo Capitolo Impegno 

00031 31/10/17 
CDC.L DI 
MARCHETTI E 
C.SNC 

137,38 € 30,22 € 167,60 € 524/1  388/2017 

00035 30/11/17 
CDC.L DI 
MARCHETTI E 
C.SNC 

66,62 € 14,66 € 81,28 € 524/1 388/2017 

00031 31/10/17 
CDC.L DI 
MARCHETTI E 
C.SNC 

137,38 € 30,22 € 167,60 € 524/1 388/2017 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 189 del 13-09-2019   

-  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

Muccia, 13-09-2019 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 13-09-2019 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal13-09-

2019 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 13-09-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

